盱眙县教育体育局新型冠状病毒肺炎
疫情联防联控工作指挥部办公室
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于做好全县教育系统“五一”假期
疫情防控工作的通知

各中小学、幼儿园：

为做好学校师生员工健康管理工作，根据上级有关疫情防

控精神，现就我县教育系统“五一”假期疫情防控工作提出如

下要求：

1.全县师生员工“五一”假期期间，原则上不离盱，如有

特殊情况需要离盱的，校长须向教育主管部门报批，教职员工、

学生需向学校报批，未经批准一律不得擅自离盱，严禁前往中

高风险地区和境外。

2.假期期间全县中小学校实行校园封闭管理，严格执行“五

个一律”规定。

3.经批准外出的师生员工，返校复课复学前，学校要对师

生员工活动轨迹进行核查，凡是“淮上通”显示黄码、红码，

或者从中、高风险地区、境外返回的师生员工须集中隔离进行

医学观察 14 天，核酸检测结果呈阴性后方可进入校园。

4.学校要教育师生员工不接触疫情防控“中、高风险”人

员和身份不明的陌生人，高度警惕新冠肺炎无症状感染者无意

识传播病毒，不聚集、不聚餐。

5.学校要根据实际需求，认真做好在盱外地师生的假期管

理和服务工作。

6.请各学校迅速通知到所有教职员工、全体学生、全体家

长，并严格遵照执行。

盱眙县教育体育局新型冠状病毒肺炎

疫情联防联控工作指挥部办公室
（盱眙县教育体育局体育科代章）

2020 年 4 月 29 日